
 

 

伝の心販売会社 御中 

発行：2019年1月23日  

(株 )日立ケーイーシステムズ 

***「伝の心通信」（第３８号）*** 

毎度ご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

「伝の心通信」（第３８号）を発行させて頂きます。 
                                     

トピックス  

今回は、下記２点について、ご紹介いたします。 

１． 伝の心のオプション紹介ページについて 

２． ＬＩＮＥのダウンロード～インストールについて 

 

１． 伝の心オプション紹介ページについて 

弊社ホームページ上に、「オプションページ」を追加しました。 

伝の心オプション対応品のご紹介を掲載しておりますので、ご案内させていただきます。 

 

・「伝の心」(でんのしん)：オプション 

http://www.hke.jp/products/dennosin/denoption.htm 

 

現在、掲載している内容は、下記の３点になります。 

①視線検出式入力装置について (Ｖｅｒ．０６－１０以降対応) 

②なんでもワイヤレス (Ｖｅｒ．０６－１０以降対応) 

③あなたの声® (Ｖｅｒ．０６－０１以降対応) 

簡単な説明と特徴、仕様、マニュアル等を掲載しておりますので、伝の心のカタログと併せて、お客様への

ご提案等にお使いいただきたく存じます。 

 

 

２． ＬＩＮＥのダウンロード～インストールについて 

Ｖｅｒ．０６－１０より、ＬＩＮＥに対応しましたが、使用許諾の関係で、ＬＩＮＥはインストールされておらず、お手

数ですが、ダウンロードから行っていただく必要がございます。 

 

ダウンロードからインストール、アカウントの作成等の詳しい手順は、添付の「ＬＩＮＥについて」をご覧くださ

い。 (同じ資料は、伝の心のデスクトップ上「伝の心添付資料」の中にございます。) 

 

 

※前号にて、お願いしておりましたアンケートにつきまして、ご協力いただき、ありがとうございました。 

 引き続き、ご回答をお待ちしておりますので、よろしくお願い申し上げます。 

 

－以上－ 

次回のトピックス予告  

次回も「伝の心通信」を通じて、少しでも皆様のお役に立つ情報をお伝えして参ります。 

また、皆様より、ご意見、取り上げて欲しいトピックス等も募集しておりますので、下記までお送りください。 

e-mail：dennoshin@hke.jp  

※本お知らせを、「伝の心」の各ご担当者様にも展開いただけますよう、お願い申し上げます。 


